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AGRUPAMENTO DE ESCOLAS N.° 1 DE

MARCO DE CANAVESES

Técnicos Especializados

Nome da Escola:

Data final da candidatura :
Disciplina Projeto:
Ficheiro gerado em :
N° Escola :
N° Horaério :
N° Horas:

N° Candidato

Agrupamento de Escolas n.° 1 de Marco de Canaveses

2020-09-23

Psicologia
24/09/2020 11:09:44
150745

27

35

5134539855

8654435429

1729778879

7255183840

6423427097

8822748069

1785215418

1913646106

4738210513

3741898651

9239359788

9054442484

3194167359

7206056067

9154768179

6956399067

5438370559

7011201874

2422441262

Alexandra Sofia de Meireles Pinto Babo

Ana Alexandra Fonseca Vilela

Anabela Cunha Caetano Mendes

Ana Catarina Moreira Leal

Ana Daniela Andrade Marques Barbosa Gongalves
Ana Filipa Teixeira da Costa

Ana Inés de Carvalho Freitas

Ana Luisa Pacheco

Ana Luisa Teixeira da Cunha Lopes

Ana Marta da Silva Ferreira Pinto

Ana Paula Lopes Moura e Silva

Ana Rita Linhares Ferreira
Ana Rita Pinto Alves

Andreia Raquel Monteiro Lopes Cardoso

Andreia Sofia de Carvalho Marcelo Cristovam

Barbara Alcina Leite Silva

Carolina Gomes Violas

Catarina Miguel de Sousa Machado

Claudia Soares de Oliveira Faria

a)

a)

a)



6024614551

4723151338

5018182156

4256054170

9105817633

5875732989

6843201105

1815576367

4763143700

8071172820
7558723957

6512674294

7112165121

6799994036

4259277162

7054173759

3464981312

6172713078

6750748600

6969185001

1663585407

6404807343

3235227253

2007118874

9558487163

1853857602

1154337464

6790849203

6057638360

2633129854

Claudia Sofia Casaca Pereira
Daniela Marisa Gongalves Oliveira a)
Diana Patricia Pinto Coelho a)

Elisa Vanessa Soares de Figueiredo

Elsa Isabel Barbosa Teixeira

Fernanda Cristina Vieira Da Costa Pinto

Francisca Sofia Baptista da Silva

Graca Daniela Teixeira Queirés de Figueiredo a)

Hugo Miguel Camarneiro Lopes Maranha

Ivone Judite Teixeira Moreira a)
Ivone Luis da Silva Ribeiro a)

Joana Cristina Coelho Aparicio Meireles Moreira

Joana de Almeida Silva a)

Juliana Andreia Ribeiro Pinto

Laetitia Marie Teixeira Azevedo

Licinia de Lurdes Barbosa Carneiro

Liliana Sofia Gongalves Teixeira

Maria Cristina Silva Mourisco a)

Marina Caldeira a)

Marina Isabel Dias Oliveira

Marta Mariana Babo Correia

Matheus Fernandes Corsete

Patricia Cristina da Rocha Mesquita

Paula Cristina Teixeira Ribeiro

Pedro Miguel Neto Ferreira

Sandra Cristina Monteiro Gomes

Silvia Susana Magalh&es Pinto Vieira

Susana Patricia Soares Dias

Tania Patricia Tavares da Silva

Vera Costa



9244582120 Vera Ménica Rodrigues de Sousa

a) Excluido(a) por ndo apresentar
portefolio

Marco de Canaveses, 25 de setembro de 2020

A Diretora :

Berta Magalhdes



